

**CKTCH**Centrum kardiovaskulární
a transplantační chirurgie**ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.**

Dobrovodská 43

370 06 České Budějovice

OBJEDNÁVKA 205045

V Brně dne:17.01.2020

Vyřizuje :

Telefon :

Mobil :

E-mail :

Objednáváme u Vás

dle nabídky č.NP2001000378

MODUS UQ LED panel, vestavný čtverec A, modul 600, barva 940,driver 700mA DALI, Ra90 38ks
Modus Q LED panel, vestavný/závěsný obdélník C, 600, 4000K,driver 700mA, stmívatelný 5ks
SCS625LED/solo/4K/dali Cubus LED závěsné + RAL bílá + krytky 6ks
VOYAGER ESCAPE E3NM MRE 12ks
NEXI100-AT NEXITECH LED nouz.svítilno 100lm 8W, SE, 1,5h,AUTOTEST, IP40 13ks
NEXI-PICTO-D NEXITECH LED PICTO DOWN 13ks
ŘÍZENÍ OSVĚTLENÍ 1ks
DDNP1501 Dynalite Network Power Supply, 15V - 1.5A, DIN Rail Housing 1ks
svít.DDBC 320-DALI 3 Universes DALI HF Ballast Controller (+Relays) 1ks
PATPE-WC-L-POKOJE 10ks
DACM v2 Antumbra Communication module 10ks
DUS 360CR 7ks

v částce Kč 357.670,-- včetně DPH

Určeno pro středisko:

Děkujeme

**CKTCH**Centrum kardiovaskulární
a transplantační chirurgie**OBJEDNÁVKA 205045****Odběratel :** Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno

656 91 Brno

Řada dokladu : 101

Číslo dokladu :

CODE :

Fakturu zasílejte na adresu:

Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno

Pekařská 53, 656 91 Brno

IČ: 00209775

DIČ: CZ00209775

ČNB , číslo účtu: 88634621/0710

Jsme plátcí DPH



Faktura - daňový doklad č.FV2001006556



Dodavatel:

Adresát:

ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.

Dobrovodská 43
370 06 České Budějovice

IC: 40743624 DIC: CZ40743624
Krajský soud Č.Budějovice oddíl C,vložka 552

Odběratel:

**CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ A TRANSPLANTAČNÍ
CHIRURGIE Brno**

Pekařská 664/53
602 00 Brno

IČ: 00209775 DIČ: CZ00209775

Datum vystavení: **15.5.2020**
Datum uskutečnění zdan. plnění: **15.5.2020**
Datum splatnosti: **14.6.2020**
Forma úhrady: **Bankovním převodem**

**CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ A TRANSPLANTAČNÍ
CHIRURGIE Brno**
Pekařská 664/53
602 00 Brno



Centrum kardiovaskulární
a transplantační chirurgie

ČKTC

Došlo 16.05.2020

Kód	Název zboží	Dodavatel kód	Množství	MJ	Cena /MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
<i>Dodací list:DL2001013442 Převzal:</i>							
SKL000114966	DDNP1501 Dynalite Network Power Supply, 15V - 1.5A, DIN Rail Housing	913703090309	1,000	ks	6 750,00	6 750,00	21%
SKL000117296	svít.DDBC 320-DALI 3 Universes DALI HF Ballast Controller (+ Relays)	913703031209	1,000	ks	23 125,00	23 125,00	21%
SKL000238857	PATPE-WC-L-POKOJE		12,000	ks	3 820,00	45 840,00	21%
SKL000238861	DACM v2 Antumbra Communication module	913703970707	12,000	ks	2 077,40	24 928,80	21%
SKL000230986	DUS 360CR	913703500709	7,000	ks	3 440,00	24 080,00	21%

<i>Bez dodacího listu</i>							
SKL000006246	Sleva		1,000	-	-11 795,00	-11 795,00	21%

**Celkové součty CZK:****Rekapitulace DPH:**

Položky celkem - základ: 112 928,80
- DPH: 23 715,05

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	112 928,80	23 715,05
Doklad celkem:		136 643,85 CZK
Zaokrouhlení:		0,15 CZK

Celkem k úhradě:

136 644,00 CZK

Plnění faktury poukažte nejpozději do data splatnosti. Příplatek na likvidaci světelných zdrojů Vám účtujeme dle zákona č.7/2005 Sb.
Výkupní ceny obalů na www.elektrosms.cz

Děkujeme Vám za Váš nákup.



QR platba